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連江縣大同之家

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年3月31日

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

5,280,000 264,284

- 589,797

5,280,000 264,284

- 589,797

5,280,000 264,284

- 589,797

5,280,000 264,284

- 589,797

5,280,000 264,284

- 589,797

-730,203

- -730,203

總計 5,280,000 1,320,000 -

1,320,000 - -730,203

經常門合計 5,280,000 1,320,000

10 ˉˉˉ12066020210

ˉˉˉ其他雜項收入

5,280,000

-730,203

02 ˉˉ12066020200

ˉˉ雜項收入

5,280,000 1,320,000 - -730,203

應  收  數

(3)

執　  行　  數

12 ˉ12060000000

ˉ其他收入

5,280,000 1,320,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合  計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年3月31日

連江縣大同之家

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

6306602010000
一般行政

-

-

- -

2,971,239

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 4,195,000 1,054,957

-

1,223,761

-

　6306602010100
　行政管理

-

-

- -

2,971,239

01 8,876,000

-

-

-

8,876,000 4,195,000 1,054,957

-

1,223,761

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

2,935,789

8,720,000

-

-

-

8,720,000 4,144,000 1,045,757

-

1,208,211

-

10

　　200000
　　業務費

-

-

- -

31,450

144,000

-

-

-

144,000 47,000 9,200

-

15,550

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

4,000

12,000

-

-

-

12,000 4,000 -

-

-

-

40

6306602400000
社會救濟

-

-

- -

1,692,871

40 11,991,000

-

-

-

11,991,000 4,213,000 739,643

-

2,520,129

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官

2



中華民國111年1月1日至111年3月31日

連江縣大同之家

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　6306602400100
　救濟工作

-

-

- -

1,692,871

01 11,991,000

-

-

-

11,991,000 4,213,000 739,643

-

2,520,129

-

　　200000
　　業務費

-

-

- -

1,030,803

5,728,000

-

-

-

5,728,000 2,144,000 422,936

-

1,113,197

-

20

　　400000
　　獎補助費

-

-

- -

662,068

6,263,000

-

-

-

6,263,000 2,069,000 316,707

-

1,406,932

-

40

經常門合計

-

-

- -

4,664,110

20,867,000

-

-

-

20,867,000 8,408,000 1,794,600

-

3,743,890

-

經資門合計

-

-

- -

4,664,110

20,867,000

-

-

-

20,867,000 8,408,000 1,794,600

-

3,743,890

-

7606602610000
公務人員退休給付

-

-

- -

198,492

61 198,492

-

-

-

198,492 198,492 49,623

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年3月31日

連江縣大同之家

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　7606602610100
　公務人員退休給付

-

-

- -

198,492

01 198,492

-

-

-

198,492 198,492 49,623

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

198,492

198,492

-

-

-

198,492 198,492 49,623

-

-

-

10

8906602510000
公務人員各項補助

-

-

- -

13,600

51 13,600

-

-

-

13,600 13,600 13,600

-

-

-

　8906602510100
　公務人員各項補助

-

-

- -

13,600

01 13,600

-

-

-

13,600 13,600 13,600

-

-

-

　　100000
　　人事費

-

-

- -

13,600

13,600

-

-

-

13,600 13,600 13,600

-

-

-

10

統籌科目合計

-

-

- -

212,092

212,092

-

-

-

212,092 212,092 63,223

-

-

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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中華民國111年1月1日至111年3月31日

連江縣大同之家

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科 目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預 算 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

總計

-

-

- -

4,876,202

21,079,092

-

-

-

21,079,092 8,620,092 1,857,823

-

3,743,890

-

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年3月31日

歲出用途別累計表

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

1000　人事費 2,935,789 198,492 13,600

ˉ1015　法定編制人員待遇 1,250,012

ˉ1025　技工及工友待遇 384,640

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 13,600

ˉ1040　加班值班費 6,446

ˉ1045　退休退職給付 198,492

ˉ1050　退休離職儲金 105,343

ˉ1055　保險 88,548

2000　業務費 31,450 1,030,803

ˉ2006　水電費 152,783

ˉ2009　通訊費 16,436

ˉ2018　資訊服務費 10,000

ˉ2024　稅捐及規費 800

ˉ2027　保險費 1,398

ˉ2030　兼職費 24,250

ˉ2033　臨時人員酬金 633,873

ˉ2036　按日按件計資酬金 20,000

ˉ2039　委辦費 21,500

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 31,503

ˉ2054　一般事務費 21,500

ˉ2063　房屋建築養護費 81,700

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 12,200
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年3月31日

歲出用途別累計表

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

行政管理 救濟工作 公務人員退休給付 公務人員各項補助

ˉ2069　設施及機械設備養護費 16,000

ˉ2081　運費 110

ˉ2093　特別費 7,200

4000　獎補助費 4,000 662,068

ˉ4070　公費就養及醫療補助 662,068

ˉ4085　獎勵及慰問 4,000

合計 2,971,239 1,692,871 198,492 13,600
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年3月31日

歲出用途別累計表

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

1000　人事費 3,147,881

ˉ1015　法定編制人員待遇 1,250,012

ˉ1025　技工及工友待遇 384,640

ˉ1030　獎金 1,100,800

ˉ1035　其他給與 13,600

ˉ1040　加班值班費 6,446

ˉ1045　退休退職給付 198,492

ˉ1050　退休離職儲金 105,343

ˉ1055　保險 88,548

2000　業務費 1,062,253

ˉ2006　水電費 152,783

ˉ2009　通訊費 16,436

ˉ2018　資訊服務費 10,000

ˉ2024　稅捐及規費 800

ˉ2027　保險費 1,398

ˉ2030　兼職費 24,250

ˉ2033　臨時人員酬金 633,873

ˉ2036　按日按件計資酬金 20,000

ˉ2039　委辦費 21,500

ˉ2045　國內組織會費 11,000

ˉ2051　物品 31,503

ˉ2054　一般事務費 21,500

ˉ2063　房屋建築養護費 81,700

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 12,200
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年3月31日

歲出用途別累計表

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

合計

ˉ2069　設施及機械設備養護費 16,000

ˉ2081　運費 110

ˉ2093　特別費 7,200

4000　獎補助費 666,068

ˉ4070　公費就養及醫療補助 662,068

ˉ4085　獎勵及慰問 4,000

合計 4,876,202
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中華民國111年1月1日至111年3月31日
單位:新臺幣元

連江縣大同之家

繳付公庫數分析表

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

項 目
以前年度撥款於本年度繳還數

剔除經費
(8)

加 項 繳付公庫數
(9)=(1)-(2)+
(3)+(4)+(5)+
(6)+(7)+(8)

預收款
(7)

以前年度
待納庫繳庫數

(3)

歲入
實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

合計 0 0 0 0 0 0 0 589,797589,797

本年度 0 0 0 0 0 0 0 589,797589,797

　12021000
　其他雜項收入

0 0 0 0 0 0 0 589,797589,797

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官
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 連江縣大同之家

公庫撥入數分析表
中華民國111年1月1日至111年3月31日 單位:新臺幣元

於本年度實

現數(9)

墊付轉正數

(10)

合計 4,876,202 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 4,976,202 3,643,890

本年度 4,876,202 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 4,976,202 3,643,890

　一、本年度經費 4,664,110 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 4,764,110 3,643,890

　0463010100

　　行政管理

2,971,239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,971,239 1,223,761

　0463400100

　　救濟工作

1,692,871 0 0 0 100,000 0 0 0 0 0 1,792,871 2,420,129

　二、統籌科目 212,092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 212,092 0

　0676610100

　　公務人員退休給付

198,492 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,492 0

　0989510100

　　公務人員各項補助

13,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,600 0

材料

(3)

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入

(預收)款

(6)

公庫分配數

餘額
項　 　目

歲出實現數

(1)

加 項
公庫撥入數

(11)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)+(8)

-(9)-(10)

減項

以前年度撥款

預付款

(2)

其他應收款

(7)

墊付數

(8)

製表 核覆 主辦主計人員 機關長官11



連江縣大同之家

平衡表
中華民國111年3月31日 單位：新臺幣元

資產 58,581,264 負債 12,539,281

　流動資產 12,639,281 　流動負債 11,633,591

　　專戶存款 12,539,281 　　應付代收款 11,633,591

零用金 100,000 　其他負債 905,690

預付款 0 　　存入保證金 905,690

　固定資產 45,937,983 淨資產 46,041,983

　　土地 5,853,714 　資產負債淨額 46,041,983

　　房屋建築及設備 62,952,732 　　資產負債淨額 46,041,983

　　累計折舊－房屋建築及設備 -32,373,442

　　機械及設備 5,561,049

　　累計折舊－機械及設備 -4,143,689

　　交通及運輸設備 7,750,351

　　累計折舊－交通及運輸設備 -2,686,110

　　雜項設備 9,806,485

　　累計折舊－雜項設備 -6,783,107

　其他資產 4,000

　　存出保證金 4,000

合 計 58,581,264 合 計 58,581,264

備  註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 - 待抵銷債權憑證 -

科 　目　  名 　稱 科　  目　  名　  稱金  額 金  額
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連江縣大同之家

中華民國111年1月1日至111年3月31日

收入支出表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
金 額

本   月   數 累   計   數

收入 1,701,299 5,565,999

　　公庫撥入數 1,437,015 4,976,202

　　其他收入 264,284 589,797

支出 2,367,685 6,203,140

　　繳付公庫數 264,284 589,797

　　人事支出 1,108,980 3,147,881

　　業務支出 432,136 1,062,253

　　獎補助支出 316,707 666,068

　　折舊、折耗及攤銷 245,578 737,141

收支餘絀 -666,386 -637,141
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連江縣大同之家

專戶存款明細表
中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110103專戶存款 12,539,281

合　　計 12,539,281

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

預付款明細表
中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

小 計 合 計

110901預付款 0

合　　計 0

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存出保證金明細表
中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

小 計 合 計

180201存出保證金 4,000

合　　計 4,000

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

應付代收款明細表
中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

小 計 合 計

21030204勞健保勞退金自付 18,730

21030206老人安養護及日間照顧服務計畫 0

21030207安養及養護生活費(需繳縣庫) 21,000

21030208電費分攤款 0

21030211各界捐款(加菜金) 713,002

21030212各界捐款(慰問金) 148,300

21030213各界捐款(其他) 911,952

21030214其他 63,040

21030215社區整體照顧服務體系 401,965

21030299代辦經費 9,355,602

合　　計 11,633,591

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

存入保證金明細表
中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

小 計 合 計

28030101安養養護保證金 503,000

28030104保固金 402,690

合　　計 905,690

摘 要
金 額

日 期 備註
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連江縣大同之家

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年1月1日至111年3月31日

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 5,853,714 0 0 0 0 5,853,714

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 62,952,732 -32,113,762 0 0 -259,680 30,579,290

機械及設備 5,433,050 -4,047,528 127,999 0 -96,161 1,417,360

交通及運輸設備 7,750,351 -2,508,088 0 0 -178,022 5,064,241

雜項設備 9,806,485 -6,579,829 0 0 -203,278 3,023,378

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 91,796,332 -45,249,207 127,999 0 -737,141 45,937,983

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 0 0 0 0 0 0

　合　　計 91,796,332 -45,249,207 127,999 0 -737,141 45,937,983

科 目

本年度

成本變動

備註:

1.本年度資本資產成本變動增加數127,999元=預算採購增加金額0元+其他依財產規制移入、受贈等增加金額127,999元。

2.設備及投資預算執行增加金額0元。

3.其他依財產規制移入、受贈等增加金額127,999元。
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連江縣大同之家

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年1月1日至111年3月31日 單位：新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 589,797 4,976,202 5,565,999 收入

4,976,202 4,976,202 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 　規費收入

　信託管理收入

　財產收入 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 589,797 589,797 　其他收入

歲出 4,876,202 1,326,938 6,203,140 支出

589,797 589,797 　繳付公庫數

　人事費 3,147,881 3,147,881 　人事支出

　業務費 1,062,253 1,062,253 　業務支出

　獎補助費 666,068 666,068 　獎補助支出

　設備及投資

　財產損失

　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

737,141 737,141 　折舊、折耗及攤銷

　其他支出

歲計餘絀 -4,286,405 3,649,264 -637,141 收支餘絀

備註(調整數差異說明) 調整數說明：(1)公庫撥入數調整數：係本年度截至3月底經費累計實現數(含統籌科目)4,876,202元+預付款0元+零用金100,000元+墊

付款0元+收入退還0元，合計如列數。(2)繳付公庫數調整數：係本年度截至3月底歲入累計實現數589,797元+歲入保留實現數0元，合

計如列數。(3)捐獻及贈與收入調整數0元。(4)財產損失調整數0元。(5)折舊、折耗及攤銷調整數737,141元，係折舊737,141元、攤

銷0元，合計如列數。
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 連江縣大同之家

公庫歲入差額解釋表
中華民國111年3月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

440,000 1,320,000 440,000 1,320,000 - -

264,284 589,797 264,284 589,797 - -

440,000 1,320,000 440,000 1,320,000 - -

264,284 589,797 264,284 589,797 - -

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-12-02-10-其他收入-雜項收入-其他雜項收入

合 計
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年3月31日 單位 : 新臺幣元

本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數 本月分配數 累計分配數

本月數 累計數 本月數 累計數 本月數 累計數

583,000 4,195,000 583,000 4,195,000 - -

634,149 2,971,239 634,149 2,971,239 - -

914,000 4,213,000 914,000 4,213,000 - -

739,643 1,692,871 739,643 1,792,871 - -100,000

49,623 198,492 49,623 198,492 - -

49,623 198,492 49,623 198,492 - -

13,600 13,600 13,600 13,600 - -

13,600 13,600 13,600 13,600 - -

1,560,223 8,620,092 1,560,223 8,620,092 - -

1,437,015 4,876,202 1,437,015 4,976,202 - -100,000

111-61-01-公務人員退休給付-公務人員退休給付

111-51-01-公務人員各項補助-公務人員各項補助

合 計

科目及代號

本機關列報數(1) 公庫列報數(2) 差額 (1)-(2)

111-01-01-一般行政-行政管理

111-40-01-社會救濟-救濟工作
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 連江縣大同之家

公庫歲出差額解釋表
中華民國111年3月31日 單位 : 新臺幣元

種類 號碼

111-40-01-社會救濟-救濟工作 付款憑單 602651110100002 111/01/10
111年撥付零用金。

100,000

合 計 100,000

差 額 解 釋

差 異 原 因 分 析

摘要 差額
科目及代號 憑證

日期
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/03/01-111/03/31602 連江縣大同之家

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 上期結餘 3,572,000 2,310,840 1,261,160

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/01 3790 0300115 572,000 分配數 4,144,000 2,310,840 1,833,160

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/04 602651110300023 0300082 支付數 40,775 4,144,000 2,351,615 1,792,385

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/07 602651110300028 0300112 支付數 11,147 4,144,000 2,362,762 1,781,238

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/10 602651110300030 0300206 支付數 17,074 4,144,000 2,379,836 1,764,164

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/10 602651110300032 0300208 支付數 4,724 4,144,000 2,384,560 1,759,440

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/10 602651110300033 0300209 支付數 7,684 4,144,000 2,392,244 1,751,756

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/14 602651110300034 0300288 支付數 6,968 4,144,000 2,399,212 1,744,788

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/23 602651110300038 0300430 支付數 64,624 4,144,000 2,463,836 1,680,164

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/24 602651110300042 0300469 支付數 5,961 4,144,000 2,469,797 1,674,203

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/24 602651110300044 0300474 支付數 7,772 4,144,000 2,477,569 1,666,431

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/24 602651110300045 0300475 支付數 4,724 4,144,000 2,482,293 1,661,707

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/24 602651110300046 0300476 支付數 17,074 4,144,000 2,499,367 1,644,633

11136360201010010 一般行政-行政管理*人事費 111/03/28 602651110300039 0300570 支付數 436,422 4,144,000 2,935,789 1,208,211

小計 572,000 624,949

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 上期結餘 36,000 22,250 13,750

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/03/01 3790 0300116 11,000 分配數 47,000 22,250 24,750

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/03/04 602651110300026 0300085 支付數 3,200 47,000 25,450 21,550

11136360201010020 一般行政-行政管理*業務費 111/03/28 602651110300039 0300570 支付數 6,000 47,000 31,450 15,550

小計 11,000 9,200

11136360201010040 一般行政-行政管理*獎補助費 上期結餘 4,000 4,000 0

小計 0 0

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 上期結餘 1,696,000 707,867 988,133
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/03/01-111/03/31602 連江縣大同之家

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/01 3791 0300117 448,000 分配數 2,144,000 707,867 1,436,133

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/02 602651110200020 0300017 支付數 12,857 2,144,000 720,724 1,423,276

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/02 602651110300021 0300018 支付數 42,302 2,144,000 763,026 1,380,974

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/03 602651110300022 0300049 支付數 10,000 2,144,000 773,026 1,370,974

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/04 602651110300024 0300083 支付數 169,028 2,144,000 942,054 1,201,946

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/04 602651110300025 0300084 支付數 10,000 2,144,000 952,054 1,191,946

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/04 602651110300026 0300085 支付數 19,894 2,144,000 971,948 1,172,052

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/07 602651110300029 0300113 支付數 12,200 2,144,000 984,148 1,159,852

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/10 602651110300031 0300207 支付數 10,536 2,144,000 994,684 1,149,316

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/10 602651110300032 0300208 支付數 8,606 2,144,000 1,003,290 1,140,710

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/10 602651110300033 0300209 支付數 14,328 2,144,000 1,017,618 1,126,382

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/14 602651110300034 0300288 支付數 20,072 2,144,000 1,037,690 1,106,310

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/24 602651110300040 0300466 支付數 41,992 2,144,000 1,079,682 1,064,318

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/24 602651110300042 0300469 支付數 17,651 2,144,000 1,097,333 1,046,667

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/24 602651110300043 0300473 支付數 10,536 2,144,000 1,107,869 1,036,131

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/24 602651110300044 0300474 支付數 14,328 2,144,000 1,122,197 1,021,803

11136360240010020 社會救濟-救濟工作*業務費 111/03/24 602651110300045 0300475 支付數 8,606 2,144,000 1,130,803 1,013,197

小計 448,000 422,936

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 上期結餘 1,603,000 345,361 1,257,639

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/01 3791 0300118 466,000 分配數 2,069,000 345,361 1,723,639

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/04 602651110300026 0300085 支付數 72,818 2,069,000 418,179 1,650,821
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連江縣政府

歲出各機關對帳單

111/03/01-111/03/31602 連江縣大同之家

科　目　編　號 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/07 602651110300027 0300111 支付數 13,959 2,069,000 432,138 1,636,862

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/14 602651110300034 0300288 支付數 68,458 2,069,000 500,596 1,568,404

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/14 602651110300035 0300289 支付數 39,792 2,069,000 540,388 1,528,612

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/21 602651110300036 0300395 支付數 18,747 2,069,000 559,135 1,509,865

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/24 602651110300041 0300468 支付數 15,120 2,069,000 574,255 1,494,745

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/24 602651110300042 0300469 支付數 71,563 2,069,000 645,818 1,423,182

11136360240010040 社會救濟-救濟工作*獎補助費 111/03/31 602651110300047 0300671 支付數 16,250 2,069,000 662,068 1,406,932

小計 466,000 316,707

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

上期結餘 148,869 148,869 0

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

111/03/22 2515 0300188 49,623 分配數 198,492 148,869 49,623

11137660261010010 公務人員退休給付-公務人員退休給付*人

事費

111/03/28 602651110300039 0300570 支付數 49,623 198,492 198,492 0

小計 49,623 49,623

11138960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

111/03/22 上期結餘 0 0 0

11138960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

111/03/22 2510 0300189 13,600 分配數 13,600 0 13,600

11138960251010010 公務人員各項補助-公務人員各項補助*人

事費

111/03/23 602651110300037 0300432 支付數 13,600 13,600 13,600 0

小計 13,600 13,600
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年 月 日 小 計 合 計

機關帳面結存： 111 3 31 12,539,281

加：(甲)本機關已登帳而銀行(公庫)未登帳之未兌現支票金額 266,987

111 3 24 支票號碼： KA9809800，繳納勞

健保費
266,987

(乙)銀行(公庫)已登帳而本機關未登帳之存入金額 0

減：(甲)本機關已登帳而銀行(公庫)未登帳之存入金額 0

(乙)銀行(公庫)已登帳而本機關未登帳之銀行(公庫)代付金額 0

合計 12,806,268

銀行(金庫)帳面餘額： 111 3 31 12,806,268

1.代收款專戶#9457-4 111 3 31 11,900,578

2.保證金專戶#9465-5 111 3 31 905,690

3.零用金專戶#0212-7 111 3 31 0

製表人：: 主辦出納人員： 主辦會計人員：

日 期
差 額 解 釋

金 額

機關長官：

連江縣大同之家

銀行存款差額解釋表

中華民國111年3月31日

單位：新臺幣元

摘 要
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` RI -

＂

98 980 980 980  

世 M MX H M M C M H M C C C C C C C HR M

l c _ ＾ ` ,  

l . 10 10 Il Il Il II II n n ll II Il n II 12 12 12 12  

二 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03 03l l l l l l l l l l l l l l l l l l  T - 1 1 I 1 1 I I 1 1 1 I 1 1 1 1 1 1 1  A - 1 1 l l I l 1 1 1 1 1 1 l 1 1 I I 1  ) l 1 I 1 1 I I 1 I 1 1 1 l l I I I 1  

．  ＇

 

7 '  
{ i

 

98
09

79
5 

98
09

79
4 

98
09

79
6 

98
09

79
7 

"
 

BC
F 

"
 

c c c

0 0 0． ．  

580 300 硐

． ． ．

 

5 4 7  

c o  o o  ． ．  8 7  3 8  7 9  ·

 9 6  8  5  ．

 

1  

」 二珀

a o c c a o a o oO O 0 0 0 O O O O． ． ． ． ．  ． ．

 52 72 40 49 66 08 96 70 82

3 5 3 O 3 4 9 3• •  ， ` ｀

1 7 9 I I9 3  4．  3I

牯
鯰

hh
,, 

F 
＿

正
四－

」
二

三辶
12

,2
75

,9
41

.0
0 

12
,2

50
,8

66
.o

o 
12

,2
52

,9
66

.0
0 

12
.0

11
.0

22
.0

0 
12

,0
10

,5
44

.0
0 

11
,7

54
,5

44
.0

0 
11

,7
60

,5
44

.0
0 

I

11
,7

54
,9

64
.0

0 
11

,7
50

,6
64

.0
0 

11
,7

42
,9

80
.0

0 
11

,7
43

,0
32

.0
0 

11
,7

43
,4

04
.0

0 
• 

11
,7

43
,9

44
.0

0 
11

,7
44

,2
93

.0
0 

11
,7

45
,3

59
.0

0 
11

,7
52

,6
67

.0
0 

11
,7

62
,1

63
.0

0 
11

,8
54

,1
33

.0
0 

11
,8

44
,3

95
.0

0 
II

,8
44

,3
95

.0
0I

 I

各
界

捐
歙

馮
磝

妹
頼

秀
金

隔
愨

君
曹

智
偉

林
淑

萍
衛

福
局

南
竿

公
托

連
江

蘇
衛

生

％
 

柘
皮

符
：i這

明
LM

 lJ
 

l J
 F

正
ll(

．

I：
上

次
U

B
B

F 
t .

i
 l 

R
沂

i可
「

C
 

t4
 ?

．
 

M
,｀

 i
 

N
I 

愆
逆

V 
^

H
?：：

t 
t,. 

• :
 7 

II
史

1:
y 

h;
,送

I. 
瓦；至似

(,
·、

D
I�

T 
(1

:t
息

I.I
N

T
